
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
ŽUPAN 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 33  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
Številka: 41031-35/2017-1 
Datum:  27. 12. 2017 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15) ter 6. in 7. člena 
Pravilnika o sofinanciranju kulturnih dejavnosti v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 97/12, 
85/15, 82/16), izdajam naslednji  
 

SKLEP 
o začetku postopka, imenovanju komisije za odpiranje vlog in strokovne komisije 

 
 

1. Začne se postopek za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje javnih kulturnih 
programov in projektov, obnove nepremične kulturne dediščine ter delovanja zvez v občini 
Ajdovščina v letu 2018. 

 
2. Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina 

za leto 2018 (Uradni list RS, št. 82/16, 38/17, 55/17, 74/17) na proračunskih postavkah in 
v višinah: 

 
POSTAVKA NAZIV POSTAVKE SREDSTVA V € 
18002 kulturna dediščina 9.680,00 
18018 prireditvena dejavnost 46.596,00 
18019 sofinanciranje kulturnih ustvarjalcev in drugih pravnih oseb 9.537,00 
18022 sofinanciranje programa zveze kulturnih društev 4.559,00 
18023 dejavnost kulturnih društev in skupin 78.443,00 
18025 projekti kulturnih društev 25.608,00 

 
3. Posamezne faze postopka izvedbe javnega razpisa: 

- objava javnega razpisa: 27. 12. 2017 
- objava razpisne dokumentacije: od 27. 12. 2017 
- rok za prijavo na razpis: do 31. 1. 2018 
- odpiranje prijav: predvidoma dva dni po roku za prijavo na razpis 
- izid javnega razpisa: predvidoma v roku 60 dni od roka za prijavo. 

 
4. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za družbene zadeve Občine Ajdovščina, Jerica 

Stibilj. 
 

5. Imenujem komisijo za odpiranje vlog prispelih na javni razpis, v sestavi: 
- Jerica Stibilj, predsednica 
- Gordana Krkoč, članica 
- Andreja Vidmar Sukanović, članica. 

Naloge komisije za odpiranje vlog so, da po preteku razpisnega roka pregleda prispele 
vloge, ugotovi ali so pravočasne in popolne ter če izpolnjujejo pogoje iz 3. člena in prvega 
do četrtega odstavka 4. člena pravilnika. Komisija pripravi zapisnik v skladu s 6. členom 
pravilnika, ki ga predloži strokovni komisiji. 



 
6. Imenujem strokovno komisijo za ocenjevanje in vrednotenje vlog, prispelih na javni razpis, 

v sestavi: 
- Jerica Stibilj, predsednica, predstavnica občinske uprave, 
- Aleš Bolko, član, predstavnik ZKD, 
- Katarina Volk, članica,  
- Anuša Blažko, član 
- Marko Ipavec, član. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
 
 
VROČITI: 
- članom komisije za odpiranje vlog, 
- članom strokovne komisije, 
- arhiv, tu. 

 
 


